PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI -MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO DA CONCORRÊNCIA

PUBLICA N° 003/2017.

           Republicar por incorreção
O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e, de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA  E

HOMOLOGA o presente processo licitatório:

Processo Administrativo: 065451/2017

Modalidade: Concorrência Publica nº 003/2017

Objeto: Contratação de agencia de publicidade para prestação

de serviços nos setores de publicidade e propaganda para

executar um conjunto de atividades realizadas integradamente,

que tenham por objetivo: o estudo, o planejamento, a

conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a

intermediação e a supervisão da execução externa e a

produção, distribuição e veiculação de publicidade aos

veículos e demais meios de divulgação.

Empresa Vencedora:

FIXA COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA - ME

CNPJ: 09.498.724/0001-81

Valor Total: R$ 780.000,00(Setecentos e oitenta mil reais).

Vigência: O período de vigência deste Contrato será de 12

(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

Dotação Orçamentária:

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

3.3.90.39.88 – Serviços de Publicidade e Propaganda

04.122.0002.2119.0000 – Manutenção das Atividades de

Publicidade Municipal.

02.03.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

3.3.90.39.88 – Serviços de Publicidade e Propaganda

08.244.0003.2010.0000 – MANUTENÇÃO DA

COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3.3.90.39.88 – Serviços de Publicidade e Propaganda

12.361.0006.2025.0000 – COORDENAÇÃO DE APOIO

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA

3.3.90.39.88 – Serviços  de Publicidade e Propaganda

04.451.0002.2038.0000 – MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS

URBANOS

3.3.90.39.88 – Serviços de Publicidade e Propaganda

15.452.0002.2033.0000 – Manutenção do Depto. de Limpeza

Pública.

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

3.3.90.39.88 – Serviços de Publicidade e Propaganda.

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO

BÁSICA.

Data: 14/11/2017.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal